
Stand 01. Dezember 2023

Kaltstartparty Clubhaus

MF Lumbe unn Zecher Sulzheim

Met Party Clubhaus (An der Goldgrube 16A)

Black Devils MC Mainz Mainz

Winterparty Bauwagen am Friedhof

MF Sasem Dusem Eimsheim

Motorradausstellung Ludwig-Eckes-Halle

MC The Bikers Nieder-Olm

Winterparty Hasehiesli

MC Globetrotter Zunsweier

Fastnachtsumzug WI am Bowling Green ab 13:00 Uhr

Black Devils MC WI Wilhelmstrasse in Wiesbaden

Rosenmontagszug MZ an der Christuskirche

1.Mainzer Motorradclub Mainz

Runder Tisch 1.Mainzer Motorradclub

19:00 Uhr Clubhaus Reduit in Mainz-Kastel

Rocknacht mit Cherokee Bürgerhaus

MC Bischofsheim Bischofsheim

Oster Party Clubhaus

Golden Drakes MC Northland Idstein

Season Open wird noch bekannt gegeben

Black Devils MC WI

Season Open / Ausfahrt Clubhaus

Red Wings MC Niederselters

Season Open / Ausfahrt Abfahrt 10:00 Uhr

1.Mainzer Motorradclub Ort wird noch bekannt gegeben

Season Open Clubhaus

Tatoka MC Miehlen

Motorradtreffen alter Platz

MF Lumbe unn Zecher Sulzheim

Frühschoppen Clubhaus Reduit

1.Mainzer Motorradclub Mainz-Kastel

Motorradtreffen Bikerswiese - alter Platz

MC The Bikers Nieder-Olm

29.03.2024

06.04.2024

13.04.2024

27.01.2024

21.04.2024

27.04.2024

01.05.2024

Termine 2024

06.01.2024

21.01.2024

09.03.2024

16.03.2024

13.01.2024

13.01.2024

11.02.2024

12.02.2024

27.-28.04.2024

10.-11.05.2024 Seite 1 von 3



Sommerparty

MC Globetrotter

Motorradtreffen Sportplatz

Exiters MC Bechtheim

Magic Bike Clubhaus

Black Devils MC RÜD Rüdesheim

Magic Bike

Rüdesheim Rüdesheim

Festival Wissmarer See

Bikers for Charity Wettenberg

Sommer Sonnenwende Clubhaus

Red Wings MC Niederselters

Clubhaus Eröffnung Clubhaus

Booze Brothers MC Flonheim

55 Jahre BDMC
Rhein Main Party

Gibber Kerbegelände

Black Devils MC Wiesbaden-Biebrich

Sommerfest Vereinsheim Sportfreunde Ichenheim

Wolfmen MC Baden Neuried (77743)

Sommerparty Clubhaus

Free MC Wiesbaden-Biebrich

40 Jahres Party

MC Breitenheim Breitenheim

Geburtstags Umtrunk Rudi wird 70 - Grillplatz

ST Donnern Muss Es Singhofen

Sommerparty Grillplatz

ST Donnern Muss Es Singhofen

Motorradtreffen bei "Atze uffm Acker"

Kradfahrer Felzünd Flörsheim

Sommerparty

MC Taunuswölfe Haintchen

Sommerparty Clubhaus

Tatoka MC Miehlen

Sommerparty Grillhütte

Gallowsbirds MC Weisel

50 Jahres Party Clubhaus Schrebergarten

MC Rheingau Martinsthal

11.05.2024

18.05.2024

30.05.-
02.06.2024

30.05.-
02.06.2024

14.-16.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

06.07.2024

28.-29.06.2024

29.06.2024

12.-13.07.2024

09.08.2024

09.08.2024

16.-18.08.2024

17.08.2024

16.-18.08.2024

31.08.2024

07.09.2024 Seite 2 von 3



Season End Clubhaus

Red Wings MC Niederselters

Motorradtreffen Clubacker am Friedhof

MF Sasem Dusem Eimsheim

Ausfahrt Abfahrt 10:00 ab Schwimmbad

MC The Bikers Nieder-Olm

Oktoberfest Clubhaus

Free MC Wiesbaden-Biebrich

Rocknacht Ludwig-Eckes-Halle

MC The Bikers Nieder-Olm

Terminabsprache Black Devils MC   Clubhaus

19:00 Uhr Rhine District / Oppenheim

Adventsdorf Festung Reduit

1.Mainzer Motorradclub Mainz - Kastel

Jul Fest Clubhaus

Golden Drakes MC Northland Idstein

Winter Sonnenwende Clubhaus

Red Wings MC Niederselters

Freies Treffen Feldberg

Taunus
24.12.2022

16.11.2024

23.11.2024

06.10.2024

20.12.2024

21.12.2024

14.09.2024

14.09.2024

12.10.2024

Seite 3 von 3


