## Termine 2024

Stand 01. Dezember 2023

06.01.2024	Kaltstartparty	Clubhaus
	MF Lumbe unn Zecher	Sulzheim
13.01.2024	Met Party	Clubhaus (An der Goldgrube 16A)
	Black Devils MC Mainz	Mainz
13.01.2024	Winterparty	Bauwagen am Friedhof
	MF Sasem Dusem	Eimsheim
21.01.2024	Motorradausstellung	Ludwig-Eckes-Halle
	MC The Bikers	Nieder-Olm
27.01.2024	Winterparty	Hasehiesli
	MC Globetrotter	Zunsweier
11.02.2024	Fastnachtsumzug WI	am Bowling Green ab 13:00 Uhr
	Black Devils MC WI	Wilhelmstrasse in Wiesbaden
12.02.2024	Rosenmontagszug MZ	an der Christuskirche
	1.Mainzer Motorradclub	Mainz
00.02.2024	Runder Tisch	1.Mainzer Motorradclub
09.03.2024	19:00 Uhr	Clubhaus Reduit in Mainz-Kastel
46.02.2024	Rocknacht mit Cherokee	Bürgerhaus
16.03.2024	MC Bischofsheim	Bischofsheim
00.00.0004	Oster Party	Clubhaus
29.03.2024	Golden Drakes MC Northland	Idstein
06 04 2024	Season Open	wird noch bekannt gegeben
06.04.2024	Black Devils MC WI	
13.04.2024	Season Open / Ausfahrt	Clubhaus
	Red Wings MC	Niederselters
21.04.2024	Season Open / Ausfahrt	Abfahrt 10:00 Uhr
	1.Mainzer Motorradclub	Ort wird noch bekannt gegeben
07.04.0004	Season Open	Clubhaus
27.04.2024	Tatoka MC	Miehlen
27 29 04 2024	Motorradtreffen	alter Platz
2728.04.2024	MF Lumbe unn Zecher	Sulzheim
01.05.2024	Frühschoppen	Clubhaus Reduit
	1.Mainzer Motorradclub	Mainz-Kastel
1011.05.2024	Motorradtreffen	Bikerswiese - alter Platz
	MC The Bikers	<sup>n</sup> Nieder-Olm
L		

11.05.2024	Sommerparty	
	MC Globetrotter	
18.05.2024	Motorradtreffen	Sportplatz
	Exiters MC	Bechtheim
30.05 02.06.2024	Magic Bike	Clubhaus
	Black Devils MC RÜD	Rüdesheim
30.05 02.06.2024	Magic Bike	
	Rüdesheim	Rüdesheim
1416.06.2024	Festival	Wissmarer See
	<b>Bikers for Charity</b>	Wettenberg
21.06.2024	Sommer Sonnenwende	Clubhaus
	Red Wings MC	Niederselters
22.06.2024	Clubhaus Eröffnung	Clubhaus
	<b>Booze Brothers MC</b>	Flonheim
2829.06.2024	55 Jahre BDMC Rhein Main Party	Gibber Kerbegelände
	Black Devils MC	Wiesbaden-Biebrich
29.06.2024	Sommerfest	Vereinsheim Sportfreunde Ichenheim
29.00.2024	Wolfmen MC Baden	Neuried (77743)
06 07 2024	Sommerparty	Clubhaus
06.07.2024	Free MC	Wiesbaden-Biebrich
1213.07.2024	40 Jahres Party	
	MC Breitenheim	Breitenheim
00 00 0004	Geburtstags Umtrunk	Rudi wird 70 - Grillplatz
09.08.2024	ST Donnern Muss Es	Singhofen
00.00.0004	Sommerparty	Grillplatz
09.08.2024	ST Donnern Muss Es	Singhofen
1618.08.2024	Motorradtreffen	bei "Atze uffm Acker"
	Kradfahrer Felzünd	Flörsheim
46 40 00 0004	Sommerparty	
1618.08.2024	MC Taunuswölfe	Haintchen
17.08.2024	Sommerparty	Clubhaus
	Tatoka MC	Miehlen
31.08.2024	Sommerparty	Grillhütte
	Gallowsbirds MC	Weisel
07.09.2024	50 Jahres Party <sub>ite 2 vo</sub>	Çlubhaus Schrebergarten
	MC Rheingau	Martinsthal
<u> </u>		

14.09.2024	Season End	Clubhaus
	Red Wings MC	Niederselters
14.09.2024	Motorradtreffen	Clubacker am Friedhof
	MF Sasem Dusem	Eimsheim
06.10.2024	Ausfahrt	Abfahrt 10:00 ab Schwimmbad
	MC The Bikers	Nieder-Olm
40 40 0004	Oktoberfest	Clubhaus
12.10.2024	Free MC	Wiesbaden-Biebrich
16.11.2024	Rocknacht	Ludwig-Eckes-Halle
	MC The Bikers	Nieder-Olm
23.11.2024	Terminabsprache	Black Devils MC Clubhaus
	19:00 Uhr	Rhine District / Oppenheim
	Adventsdorf	Festung Reduit
	1.Mainzer Motorradclub	Mainz - Kastel
20.12.2024	Jul Fest	Clubhaus
	Golden Drakes MC Northland	Idstein
21.12.2024	Winter Sonnenwende	Clubhaus
	Red Wings MC	Niederselters
24.12.2022	Freies Treffen	Feldberg
		Taunus